har balanserats som immateriell tillgång.
	 Avskrivningstiden för de förvärvade kundstockarna har
beräknats uppgå till 10 år. Justeringarna utgörs av scha-
blonskatt om 28 procent, vilken belastar resultatet i resul-
taträkningen och som likaledes har avräknats mot skatte-
fordran i balansräkningen. Som ränta på lånet från Ygg-
drasil om 10 MSEK har använts STIBOR 3 månader + 8
procentenheter. Den högre marginalen som redovisas för
den övertagna kundstocken från Phonera förklaras av att
kundstocken från Vattenfall har en högre andel TAB-kun-
der, vilka har lägre marginal än övriga kunder.
	 Proformaredovisningen har upprättats utifrån AllTeles
delårsrapport för perioden januari–mars 2008, vilken ej
har varit föremål för granskning av bolagens revisorer.
Därtill har AllTeles styrelse gjort erforderliga bedömningar
avseende verkligt värde på förvärvade nettotillgångar,
avskrivningstider etc.
	 Bolagets revisor har granskat proformaredovisningen,
se “Revisors rapport avseende proformaredovisning” på
sid 22.

20 AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ)

Proformaredovisning

KSEK AllTele-
koncernen

Vattenfall-
affären

Phonera-
affären

Justeringar Proforma

Rörelsens intäkter m m

Nettoomsättning 26 498 24 892 12 679 64 069

Övriga intäkter

Summa intäkter 26 498 24 892 12 679 64 069

Rörelsens kostnader

Produktionskostnader och teleutrustning -15 7291 -18 473 -7 188 -41 390

Övriga externa kostnader -2 880 -1 468 -828 -5 176

Personalkostnader -5 106 -1 275 -820 -7 201

Avskrivningar -2 675 -721 -818 -4 214

Summa rörelsens kostnader -26 390 -21 937 -9 654 -57 981

Rörelseresultat 108 2 955 3 025 6 088

Finansiellt netto -1 279 -325 -1 604

Resultat efter finansiella poster -1 171 2 630 3 025 4 484

Skatt 95 – – -1 2562 -1 161

Nettoresultat -1 076 2 630 3 025 -1 256 3 324

Koncernens resultaträkning 1 januari-31 mars 2008

 1Resultatet belastas av engångskostnader på 1 150 KSEK respektive kostnadsreduceringar av engångskaraktär på 800 KSEK vilket innebär en resultateffekt netto på -350
KSEK.
2 Schablonskatt på 28 procent har avräknats mot uppskjuten skattefordran.

21Nyemission 2008

KSEK AllTele-
koncernen

Vattenfall-
affären

Phonera-
affären

Justeringar Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 67 796 27 787 31 748 127 331

Inventarier, maskiner och datorer 7 525 92 46 7 663

Uppskjuten skattefordran 5 405 -1 256 4 149

Summa anläggningstillgångar 80 726 27 879 31 794 -1 256 139 143

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 9 303 3 111 1 585 13 999

Kassa och bank 10 462 11 690 3 687 25 839

Summa omsättningstillgångar 19 765 14 801 5 272 39 838

Summa tillgångar 100 491 42 680 37 066 -1 256 178 981

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 15 427 21 930 32 087 -1 256 68 188

Långfristiga skulder icke räntebär-
ande

4 000 4 000

Långfristiga skulder räntebärande 32 609 32 609

Kortfristiga skulder icke räntebä-
rande

10 200 10 750 4 979 25 929

Kortfristiga skulder räntebärande 38  255 10 000 48 255

Summa skulder och eget kapital 100 491 42 680 37 066 -1 256 178 981

Koncernens balansräkning 31 mars 2008

AllTele- koncernen
januari-mars 2008

EBITDA, KSEK 10 302

EBITDA-marginal 16,1%

Rörelsemarginal 10%

Vinstmarginal 7%

Räntebärande nettoskuld, KSEK -41 026

Avkastning på eget kapital 4,9%

Soliditet 38%

Skuldsättningsgrad 1,2

Räntetäckningsgrad 3,1

Antal aktier vid periodens slut, st 1 9 888 200

Genomsnittligt antal aktier under perioden, st 1 7 705 300

Resultat per aktie, SEK 0,43

1 Inklusive Nyemissionen, samt riktad emission till Phonera, såsom om de var fulltecknade och genomförda den 1 januari 2008.